VENDIM ASAMBLEJE 1 SHOQERISE VICTORIA CONSTRUCTION SH.P.K

sot me date 02 /06/2023 ne seline e shogerise VICTORIA CONSTRUCTION sh.p.k, shogeri me pergjegjesi te
kufizuar e regjistruar me date 06.09.2002 e mbeshtetur ne ligi dhe ne statutin e saj, me numer identifikimi NIPT
K22118004D, me seli Bulevardi Gjergj Fishta, Godine Polifunksionale Ekspozita Bullding, 3+24 kat me 5 kat parkim
dhe sherbime nentoke, Tirane, u mblodh Asambleja e Ortakut te shogerise per te diskutuar dhe vendosur sipas

rendit te dites si me poshte:

Rendi i dites:

1. Te miratoje raportin e hartuar nga Sanije Tafa, ekspert | pavarur financiar, per rritien e kapitalit.

Me mbledhje ishte prezent ortaku i shogerise:
1. Luan Mata, i cili zoteron 100% te pleseve te kapitalit te shogerise,

Pasi shgyrtol rendin e dites ortaku vendosi:

VEMDOSI
1. Miratimin e raportit per rritjen e kapitalit te shogerise nga fitimi i vitit 2022,

. Shumen & mbetur prej 5,602,783 leke te kaloje ne rritje kapitali tek shogeria VICTORIA CONSTRUCTION
sh.p.k.

2. Kapitali para procedures ishte 19,723,946 leke dhe mbas procedures u be 25,326,729 leke.
Numri | kuotave nuk ndryshon. Viera e kuotes shkon 25,326,729 leke per ortakun e vetem Luan Mata.

ORTAKU | SHOQERISE
LUAN MATA
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